
6,00 €
7,20 €

7,20 €

6,40 €

7,50 €

6,40 €

7,80 €

6,40 €

7,50 €

6,00 €

7,80 €

für die Woche vom: 12.01.2026 - 16.01.2026

Speiseplan

Bratwurst mit Zwiebelsoße, Kartoffeln und Salat

Putengulasch mit Nudeln und Salat

Linseneintopf mit Brötchen
mit Rindswurst und Brötchen

Montag

Schweineschnitzel mit Soße, Pommes frites, Salat

Nudelauflauf mit Tomatensoße und Salat
Mittwoch

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Freitag

Rinds- Currywurst mit Pommes frites und Salat

Gebratener Reis mit Gemüse und Hähnchen

Dienstag

Vegetarischer gebratener Reis mit Gemüse 
Donnerstag

Änderungen vorbehalten!

Seelachsfilet im Backteig, Kartoffeln und Salat

      Wir wünschen guten Appetit !Wir verwenden jodiertes Salz!

Berufsbildungs- u.Technologiezentrum d. Handwerkskammer Frankfurt-Rhein-Main

Schönstraße 21           60327 Frankfurt /Main           Telefon : (069) 27 13 46 38

Mail: e-mail@hwk-kantine.de          Speiseplan zum Download: www.hwk-kantine.de


