

Speiseplan

für die Woche vom: 12.01.2026 - 16.01.2026

Montag

Linseneintopf mit Brötchen mit Rindswurst und Brötchen	6,00 € 7,20 €
Bratwurst mit Zwiebelsoße, Kartoffeln und Salat	7,20 €

Dienstag

Kaiserschmarrn mit Apfelmus	6,40 €
Putengulasch mit Nudeln und Salat	7,50 €

Mittwoch

Nudelauflauf mit Tomatensoße und Salat	6,40 €
Schweineschnitzel mit Soße, Pommes frites, Salat	7,80 €

Donnerstag

Vegetarischer gebratener Reis mit Gemüse	6,40 €
Gebratener Reis mit Gemüse und Hähnchen	7,50 €

Freitag

Rinds- Currywurst mit Pommes frites und Salat	6,00 €
Seelachsfilet im Backteig, Kartoffeln und Salat	7,80 €

Wir verwenden jodiertes Salz!

Wir wünschen guten Appetit !

Änderungen vorbehalten!